潍坊市职业技能大赛组委会

关于举办“才聚鸢都·技能兴潍”第三届
潍坊市职业技能大赛的通知

各县市区人民政府、市属各开发区管委会，市直各部门，各行业企业、院校：
为深入贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的系列重要指示，紧紧围绕市委“一二三四五”工作思路，锚定“一二三”目标，以服务企业发展技能人才需求为出发点，推动全市企业、院校、单位广泛开展岗位练兵、技能比武，激发蓝领人才活力，加快培育我市“高精尖缺”技能人才，带动全市技能人才队伍建设。市里决定举办“才聚鸢都·技能兴潍”第三届潍坊市职业技能大赛，现就有关事宜通知如下：
一、总体思路

“才聚鸢都·技能兴潍”第三届潍坊市职业技能大赛以“大赛展风采·技能赢未来”为主题，积极与世界技能大赛、全国职业技能大赛、全国行业职业技能竞赛、第一届全省职业技能大赛、“技能兴鲁”职业技能大赛赛项（工种）相衔接，致力于建立健全我市的大赛体系，为选拔推荐更多、更加优秀的选手参加省赛、

国赛、世赛助力；以服务企业发展技能人才需求为出发点，以壮大技能人才队伍、助力产业经济发展为目标，广泛发动各县市区、市直有关部门、有关行业协会、企业、市属技工院校参赛，将大赛贯穿于整个高技能人才培养全过程，努力在全市进一步营造“关注技能人才、尊重技能人才、重视技能人才工作”的社会氛围。
二、大赛内容
本届全市职业技能大赛计划于5月下旬举办开幕式，10月下旬举办大赛赛项成果展示暨闭幕式活动。
大赛成立组委会（见附件1），组委会下设办公室，设在潍坊市人力资源和社会保障局，负责大赛的日常组织、协调工作。
大赛分为市级一类竞赛、市级二类竞赛。市级一类竞赛主要从推动“八大发展战略”和“十大产业”的主要工种、代表我市产业发展方向、覆盖面广、通用性强、从业及参赛人员较多、社会影响大的“高精尖缺”行业，结合乡村振兴战略进行遴选。2022年组织开展市级竞赛10个赛事，市级二类竞赛37个赛事，共计74个赛项（工种）（见附件2）。根据全市疫情发展和防控形势，视情调整有关赛项。
符合晋升职业技能等级的赛项（工种），需要进行理论考核和实操竞赛。其他赛项（工种），可以只进行实操竞赛。理论考核和实操竞赛命题严格按照国家职业技术技能标准高级工（国家职业资格三级）以上技能要求命题；暂无国家职业技术技能标准的，参照行业规范执行。
三、奖励措施
（一）推荐申报“潍坊市技术能手”。获得市级一类竞赛各赛项决赛前3名和市级二类竞赛各赛项决赛第1名的职工（教师）选手，推荐申报“潍坊市技术能手”，颁发证书并给予一次性奖励2000元。
（二）晋升职业技能等级。具备企业技能人才自主评价资质的参赛企业可对本企业获得优秀成绩的选手，颁发相应职业技能等级证书。未取得企业技能人才自主评价资质的参赛企业，要向所在县市区人社部门申请参赛工种的自主评价备案资质，9月底前完成备案申请，备案通过后，可向本企业选手颁发相应职业技能等级证书。
（三）对决赛取得优异成绩的单位和选手进行宣传奖励。对精心备赛、表现突出的单位，颁发优秀组织单位奖；对贡献突出的承办、协办和技术支持单位，颁发突出贡献奖；对获得各赛项决赛前3名的选手，颁发优秀选手证书；对获得各赛项决赛第1名选手的指导教师（教练），颁发优秀指导教师（教练）证书；各赛项推选1名优秀裁判，颁发优秀裁判证书。
各县市区、市直有关部门、行业企业（单位）对在市级职业技能大赛中取得优异成绩的单位和选手要开展广泛宣传报道，并视情给予奖励。
各赛事主办单位要认真做好选手实名制信息审核工作，对选手身份与实际不符的，取消该选手参赛成绩和相关荣誉，已获得“潍坊市技术能手”的原则上不得以选手身份参赛。
四、实施要求
（一）统筹规范实施竞赛活动。2022年全市各职业技能竞赛赛事统一冠以“‘才聚鸢都·技能兴潍’第三届潍坊市职业技能大赛──××（工种）职业技能竞赛”，主办单位要对赛事命名做好规范。各赛事主办单位要和承办、协办单位密切搞好配合，做好竞赛活动的统筹协调和规范管理，高质量组织开展竞赛活动。
[bookmark: _GoBack]自本通知下发之日起，如果具备条件，且不受疫情影响，有关县市区和市直部门可随时开展赛事活动。
（二）注重提升大赛工作质量。推动市赛与省赛、国赛、世赛逐步接轨，在全社会营造崇尚技能、尊重技能人才的良好氛围。市级职业技能大赛部署前或者开展期间，获得省级、国家级职业技能竞赛有关赛项承办权的，经大赛组委会办公室研究后，可统筹纳入市级职业技能大赛体系。各有关单位要按照大赛活动计划安排，认真科学制定竞赛实施方案，要健全大赛质量监督管理制度，建设高素质的裁判员队伍，确保大赛活动安全有序、公平公正。要结合赛项（工种）特点和进展情况，适时组织赛前培训、技术点评等交流活动，分析竞赛作品的技术难点和创新点，推动大赛涉及领域技术创新和技能水平提升。同时，各主办单位要坚持勤俭办赛的原则，确保大赛活动健康有序发展。
（三）广泛开展大赛宣传工作。各县市区、市直有关部门（单位）要充分利用广播、电视、报刊、网络、微信等媒体，开展形式多样、富有特色的宣传活动；各赛事主办、承办、协办单位在竞赛活动期间要制作不少于5条的短视频，在抖音、快手、小红书、今日头条等新媒体平台，宣传潍坊、宣传大赛、宣传我市技能人才工作，引导广大技能劳动者立足本职工作，钻研新技术、掌握新技能、争创新业绩，带动更多劳动者走技能成才之路。
（四）严格落实竞赛奖励制度。各赛事推荐“潍坊市技术能手”及晋升职业技能等级事宜，按照“谁主办、谁负责”的原则，由赛事主办单位商大赛组委会办公室，严格按照政策规定办理。
（五）周密制定各类安全预案。各赛事主办单位要认真制定卫生、防疫、安全应急预案，明确专门机构和责任人，落实公共卫生、消防、人身等安全责任。要严格落实常态化疫情防控工作的有关要求，制定竞赛期间科学合理的疫情防控工作方案、安全工作方案和应急处置预案，做好疫情防控工作，确保各项职业技能赛事活动科学稳妥、安全有序开展。
（六）认真做好竞赛总结工作。各赛事结束后应及时进行总结，提报竞赛活动有关的宣传照片、视频等资料。所有赛事务于10月20日前全部完成，并于2022年10月31日前将竞赛总结、《潍坊市技术能手申报表》（附件3）等相关资料报送至潍坊市人力资源和社会保障局职业能力建设科邮箱。
五、提报赛项展示成果
今年职业技能大赛赛项成果展示暨闭幕式活动采取台上台下、室内室外相结合的形式，要求各赛事主办单位提前做好相关准备，要做好竞赛相关资料留存，于赛项结束后5个工作日内，将下列展示成果信息提报潍坊市人社局职业能力建设科邮箱。
（一）提报相关人员信息。各赛项决赛前3名选手的简介及竞赛作品简介；不产生竞赛作品的赛项提报决赛前3名选手竞赛现场照片及选手简介（附件4）。同时提报各赛项优秀指导教师、优秀裁判（每个赛项各1名）、优秀选手（决赛前3名）等人员信息（附件5）。
（二）提报展板信息。各赛事主办单位按照要求自行设计展板，提报展板电子版，由大赛组委会统一制作。展板尺寸为1.2m×2.4m，展板题头为“‘才聚鸢都·技能兴潍’第三届潍坊市职业技能大赛──××（工种）职业技能竞赛”并配有大赛统一的logo，展板内容一般包括赛项介绍、承办单位介绍、参赛选手介绍等1000字左右的文字说明，展板选用赛项精选照片约10张。
（三）提供展台展品。各赛事单位提供决赛展品不少于6件，展品一般包括决赛前3名获奖选手作品和与大赛相关的其他优秀作品（带选手及作品简介），将展品信息随（附件4）一同提报。
（四）提报宣传素材。举办“才聚鸢都·技能兴潍”第三届潍坊市职业技能大赛摄影展，各赛事主办单位提报竞赛期间相关的图片资料不少于5张(每张大小10M以上）；提报赛前宣传动员、技术说明会、开幕式、领导视察、选手精彩瞬间、整体赛况、裁判执裁、闭幕式、颁奖仪式等活动的视频资料（Mov格式或者Mp4格式，每段视频可剪辑，时长3-5分钟，分辨率为1920×1080）；提报新媒体平台发布的短视频资料（不少于5条）。
以上提报材料将作为评选“优秀组织单位”的重要依据。
六、联系方式
联系人：王  超，联系电话：8096779  18353695679
邮箱：wfrsj-zynl@wf.shandong.cn

附件：1.“才聚鸢都·技能兴潍”第三届潍坊市职业技能大赛组委会组成人员名单
2.市级一类竞赛（10个）、市级二类竞赛（37个）
3.潍坊市技术能手申报表
4.赛项展示选手及成果申报表
5.人员情况登记表

                    “才聚鸢都·技能兴潍”第三届
潍坊市职业技能大赛组委会
                 （潍坊市人力资源和社会保障局代章）
                          2022年4月29日

附件1

“才聚鸢都·技能兴潍”第三届
潍坊市职业技能大赛组委会组成人员名单

主  任
吕珊珊  潍坊市委常委、副市长
詹在平  潍坊市副市长
副主任
王守全  潍坊市人社局党组书记、局长
张守兵  市畜牧业发展中心副主任
成  员
潘月杰  潍坊市委宣传部副部长
于守君  潍坊市总工会党组成员、副主席
毕青君  共青团潍坊市委副书记
周  斌  潍坊市妇联副主席
张慕昌  潍坊市民政局副局长、二级调研员
马进礼  潍坊市财政局二级调研员
刘立新  潍坊市人社局党组成员、副局长
王瑞亮  潍坊市人社局四级调研员
李  明  潍坊市交通运输局党组成员、副局长
王  辉  潍坊市水利局党组成员、副局长
孟凡东  潍坊市农业农村局党组成员、市畜牧业发展中心主任
李国涛  潍坊市文化和旅游局党组成员、四级调研员
蔡  威  潍坊市卫生健康委员会党组成员、副主任
潘心江  潍坊市应急管理局党委委员、副局长
陈  琮  潍坊市市场监督管理局党组成员、副局长
丁汉邦  潍坊市技师学院院长、潍坊市技工教育联盟理事长
陈  峰  潍坊市消防救援支队政治部主任
董广明  奎文区委常委、副区长
郭兴平  青州市委常委、市政府党组副书记、副市长
王雪玲  诸城市政府副市长
王法顺  寿光市委常委、副市长
付联宝  高密市委常委、副市长
窦海燕  昌邑市委常委、副市长
张惠玉  临朐县政府副县长
郭雪梅  昌乐县政府副县长
贾延庆  高新区管委会副主任、党群工作部部长
姜  涛  潍坊综合保税区党工委委员、党群工作部部长
组委会下设办公室，设在市人力资源和社会保障局，负责大赛的日常组织、协调工作，刘立新同志兼任主任、王瑞亮同志兼任副主任。大赛结束后，组委会及办公室自然撤销。

		— 1 —

附件2
“才聚鸢都·技能兴潍”第三届潍坊市职业技能大赛（一类竞赛）
	序号
	竞赛类别
	赛事名称
	竞赛项目（工种）
	主办单位
	承办单位
	协办单位
	报名咨询电话
	决赛时间、地点

	1
	传统基础
	服装制版师职业技能竞赛
	服装制版师
	潍坊市人社局           诸城市人民政府
	诸城市人社局
	潍坊市工程技师学院
	0536-6072916  13516383361
	10月 潍坊市工程技师学院

	2

	加工中心操作调整工职业技能竞赛
	加工中心操作工
	潍坊市人社局           保税区管委会
	潍坊综合保税区企业服务局
	潍坊歌尔电子有限公司             歌尔工学院
	0536-7620760 15605369237
	9月 歌尔工学院坊子实训基地

	3

	机电一体化职业技能竞赛
	机电一体化
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	13516388806
	9月 潍坊市技师学院

	4

	叉车工职业技能竞赛
	叉车工
	潍坊市人社局           昌乐县人民政府
	昌乐县人社局
	山东世纪阳光纸业集团有限公司
	0536-6856356   15698259511
	9月 山东世纪阳光纸业集团有限    公司

	5

新兴产业

新兴产业
	数控车工职业技能竞赛
	数控车工
	潍坊市人社局           青州市人民政府
	青州市人社局
	青州市高级技工学校
	0536-3526901 18678068012
	9月 青州市高级技工学校

	6

	互联网营销师（电商直播带货达人）职业技能竞赛
	互联网营销师
	潍坊市人社局           潍坊市总工会           临朐县人民政府
	临朐县人社局               临朐县商务局               临朐县总工会
	潍坊恩源信息科技有限公司         山东聚智慧创业服务有限公司
	0536-3097031 15910057106
	6月 临朐电商众创家园

	互联网营销师（学生组）
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	13963635062
	9月 潍坊市技师学院

	7

	商用车检测与维修职业技能竞赛
	汽车维修工
	潍坊市人社局
高新区管委会
	高新区公共就业和人才服务中心                   潍柴控股集团股份有限公司
	潍柴新能源科技有限公司   潍柴高级技工学校
	0536-2298726 15318987710
	9月 潍柴高级技工学校

	8

	工业机器人系统运维员职业技能竞赛
	工业机器人运维员
	潍坊市人社局           昌邑市人民政府
	昌邑市人社局
	昌邑市技工学校
	15215362778
	9月 昌邑市智联大厦

	9

	电力无人机巡检工职业技能竞赛
	电力无人机巡检工
	潍坊市人社局           国网潍坊供电公司
	国网潍坊供电公司

	0536-2023210 15163613007
	9月 国网潍坊供电公司潍安路五洲工业园

	10

	蔬菜园艺工职业技能竞赛
	蔬菜园艺工
	潍坊市人社局           寿光市人民政府
	寿光市人社局
	潍坊市蔬菜协会                   寿光市蔬菜技术员协会             山东省寿光市技工学校             寿光市人才发展集团有限公司
	0536-5208001 18678072885
	10月 山东省寿光市技工学校

“才聚鸢都·技能兴潍”第三届潍坊市职业技能大赛（二类竞赛）

	序号
	竞赛类别
	赛事名称
	竞赛项目（工种）
	主办单位
	承办单位
	协办单位
	报名咨询电话
	决赛时间、地点

	1
	助力发展

	建材物理检验工职业技能竞赛
	材料物理性能检测工
	潍坊人社局
	寿光市人社局
	寿光市防水行业协会
	0536-5512586 18366333643
	6月 石花防水研发楼实验室

	潍坊石花化工建材有限公司

	2

	化学合成制药工职业技能竞赛
	化学合成制药工
	寿光市人民政府

	新华制药（寿光）有限公司
	0536-5396305 13153613091
	10月 寿光市侯镇工业园（新华制药）

	3

	纺织工职业技能竞赛
	缝纫工
	潍坊市人社局
高密市人民政府
	高密市人社局
	孚日集团股份有限公司

	5-7月 孚日集团股份有限公司

	织布工

	0536-2630133

	纺纱工（倍捻值车工）

	13792691063

	4

	制鞋工职业技能竞赛
	制鞋工

	海宇股份有限公司

	10月 海宇股份有限公司

	5

	网络管理职业技能竞赛
	网络安全管理员
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	18765360966
	9月 潍坊市技师学院

	6

	智能家居安装与维护职业技能竞赛
	人工智能工程技术人员
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	18765360966
	9-10月 潍坊市技师学院

	7

	虚拟现实技术职业技能竞赛
	虚拟现实技术人员
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	18765360966
	9月 潍坊市技师学院

	8

	餐厅服务职业技能竞赛
	餐厅/客房服务员(学生组）
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	13583690518
	10月 潍坊市技师学院

	9

	物联网技术人员职业技能竞赛
	物联网工程技术人员
	潍坊市人社局
	诸城市人社局

	0536-6072916 13516383361
	10月 潍坊市工程技师学院

	诸城市人民政府
	潍坊市工程技师学院

	10

	信息通信网络线务员职业技能竞赛
	信息通信网络线务员
	潍坊市人社局
	高密市人社局
	高密市职业教育发展集团
	0536-2630133 13792691063
	8月 高密市职业教育发展集团

	高密市人民政府

	11

	数控铣工职业技能竞赛
	数控铣工
	潍坊市人社局
	保税区企业服务局
	潍坊歌尔电子有限公司
	0536-7620760
	8月 歌尔工学院坊子实训基地

	保税区管委会

	歌尔工学院
	15605369237

	数控铣工（学生组）
	潍坊市人社局
	诸城市人社局

	0536-6072916 13516383361
	10月 潍坊市工程技师学院

	诸城市人民政府
	潍坊市工程技师学院

	12

	电切削工职业技能竞赛
	电切削工
	潍坊市人社局
	高密市人社局
	豪迈集团股份有限公司
	0536-2630133
	5月 豪迈集团股份有限公司

	13

	刻字机工职业技能竞赛
	刻字机工
	高密市人民政府

	13792691063

	14

	车工职业技能竞赛
	车工
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	17865659136
	9-10月 潍坊市技师学院

	15

	焊工职业技能竞赛
	焊工
	潍坊市人社局           诸城市人民政府
	诸城市人社局
	潍坊市工程技师学院
	0536-6072916  13516383361
	10月 潍坊市工程技师学院

	16

	数字媒体艺术专业人员
	数字媒体艺术专业人员
	潍坊市人社局
	高密市人社局
	高密市职业教育发展集团
	0536-2630133 13792691063
	8月 高密市职业教育发展集团

	高密市人民政府

	17
	乡村振兴
	民间技艺技能竞赛
	剪纸
	潍坊市人社局
	高密市人社局
	高密市民间文艺家协会
	0536-2630133
13792691063
	10月 高密市民间文艺家协会

	扑灰年画（含农民画）

	泥塑

	高密市永盛职业培训学校

	10月 高密市永盛职业培训学校

	柳编
	高密市人民政府

	炉包

	高密市餐饮行业商会

	9月 高密市餐饮行业商会

	18

	茶艺师技能竞赛
	茶艺师

	高密市茶文化协会

	10月 高密市茶文化协会

	19

	畜牧兽医职业技能竞赛
	家畜繁殖员

潍坊市人社局           潍坊市总工会           潍坊市农业农村局
	潍坊市畜牧业发展中心
	山东省畜牧兽医职业学院
	8091861
13953632859
	7月 山东省畜牧兽医职业学院

	兽医化验员

	动物疫病防治员

	20
	精品旅游
	金牌导游职业技能竞赛
	导游
	潍坊市人社局
	潍坊市文旅局
	潍坊市文明办、潍坊市总工会
	0536-8090246
	6月 山东东方科堡酒店

	潍坊市文旅局

	潍坊市团委、潍坊市妇联
	15806492226

	21
	现代服务
	家政服务职业技能竞赛
	婴幼儿发展引导员
	潍坊市人社局           潍坊市卫生健康委员会
	潍坊护理职业学院
	潍坊文华教育集团
	0536-8097655
	6月 潍坊护理职业学院

	18053607288

	养老护理员
	潍坊市人社局           潍坊市民政局
	潍坊市民政局
	潍坊市职业护理学院
潍坊市福利彩票中心
	0536-8090116
	7月 潍坊市职业护理学院

	13386460987

	母婴护理
	潍坊市人社局
潍坊市妇联
潍坊市总工会
潍坊市商务局
	潍坊护理职业学院
	潍坊巾帼家政广场
	0536-8789017
	8月  潍坊巾帼家政广场

	居家老人照护

	家务料理

	13685360569

	22

	客房服务员职业技能竞赛
	客房服务员
	潍坊市人社局           奎文区人民政府
	奎文区人社局
	潍坊第一招待所年画酒店

	9月 潍坊一所年画酒店

	23

	美容/美发师职业技能竞赛
	美容师

	奎文区总工会
	山东领域发道文化传播有限公司
	0536-6026898
	9月 山东领域道发文化传播有限公司

	美发师

	潍坊市饭店和烹饪协会

	13963695688

	24
	汽车工程
	汽车维修工/汽车驾驶员职业技能竞赛
	汽车维修工
	潍坊市交通局
潍坊市人社局
潍坊市总工会
	潍坊市公共交通事业发展中心
潍坊市汽车维修行业协会
山东交通职业学院

	13905367623
	9月  山东交通职业学院

	汽车维修工（学生组）
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	13791878939
	9月  潍坊市技师学院

	汽车驾驶员
	潍坊市交通局           潍坊市人社局            潍坊市总工会
	潍坊市公共交通事业发展中心
潍坊市汽车维修行业协会
潍坊联运责任有限公司

	13905367623
	10月 潍坊联运车城

	25

	大缸径高速柴油机装调职业技能竞赛
	内燃机装试工
	潍坊市人社局           高新区管委会
	高新区公共就业和人才服务中心                潍柴控股集团有限公司
	潍柴高级技工学校
	0536-2297241 13666367856
	9月 潍柴高级技工学校

	26

	机动车检测工职业技能竞赛
	机动车检测工
	潍坊市人社局           潍坊市总工会
临朐县人民政府
	临朐县人社局
临朐县总工会
	潍坊和通机动车检测有限公司
山东新凌志检测技术有限公司
	0536-3097031 15910057106
	6月 临朐县和通检测公司、县职教中心

	27
	安全生产
	消防行业技能竞赛
	灭火战斗员
	潍坊市人社局
	潍坊市消防救援支队
	消防行业特有工种职业技能鉴定信息管理系统示范展示基地
	0536-3082017
	9月 潍坊市消防救援支队

	应急救援员

	消防设备维护员

	消防设施操作员
	潍坊市消防救援支队

	15105361153

	消防通信员

	28

	院前急救职业技能竞赛
	院前急救
	潍坊市人社局           潍坊市卫健委
	潍坊市卫生健康发展服务中心
	潍坊市卫生健康发展服务中心
	0536-8295120 13854453948
	9月 潍坊市120指挥中心

	29

	农网配电营业工职业技能竞赛
	农网配电营业工
	潍坊市人社局
	国网潍坊供电公司
	国网高密市供电公司
	0536-2022236 13468460762
	10月 高密市供电公司农电培训基地

	智能用电运营工职业技能竞赛
	智能用电运营工
	国网潍坊供电公司

	国网青州市供电公司

	10月 国网山东培训中心潍坊技能实训站

	30

	电工职业技能竞赛
	电工
	潍坊市人社局
	潍坊市技师学院

	13516388806
	9月 潍坊市技师学院

	TIA全集成自动化
	电工
	潍坊市人社局           高新区管委会
	高新区公共就业和人才服务中心                潍柴控股集团有限公司
	潍柴高级技工学校
	0536-229724117353680412
	9月 潍柴高级技工学校

	31

	加氢站燃气充装
	充装工
	潍坊市人社局           高新区管委会
	高新区公共就业和人才服务中心                潍柴控股集团有限公司
	潍柴新能源科技有限公司    潍柴高级技工学校
	0536-2298726 15318987710
	9月 潍柴高级技工学校

	32

	电梯安装维修职业技能竞选
	电梯安装维修工
	潍坊市人社局           寿光市人民政府
	寿光市人社局
	山东省寿光市技工学校
	18766368626
	10月 山东省寿光市技工学校

	33

	建筑门窗幕墙安装工职业技能竞赛
	建筑门窗幕墙安装工
	潍坊市人社局
	临朐县人社局

	0536-3097031 15910057106
	6月 临朐县窗博城

	潍坊市总工会
	临朐县总工会

	临朐县人民政府
	临朐县企业发展促进会

	34
	食药安全
	农村公共供水职业技能竞赛
	水质检验工
	潍坊市人社局
	潍坊市水利发展中心

	0536-8325116
	9月 潍坊水利水质检测有限公司

	潍坊市水利局
	潍坊水利水质检测公司

	18865360886

	35

	食品/药品检验检测职业技能竞赛
	食品工程技术人员
	潍坊市人社局           潍坊市市场监督管理局
	潍坊市检验检测中心

	0536-3316273
13656360099
	8月 潍坊市检验检测中心

	药学技术人员

	36

	品酒师（白酒）职业技能竞赛
	品酒师
	潍坊市人社局
	青州市人社局
	山东云门酒业股份有限公司
	13583696292
	7月  青州市九龙裕大酒店

	青州市人民政府

	37
	鲁菜师傅
	烹饪职业技能竞赛
	中式烹调师
	潍坊市人社局
奎文区人民政府
	奎文区人社局
奎文区总工会
潍坊市饭店和烹饪协会
	潍坊第一招待所年画酒店
	0536-6026898
13963695688
	10月 潍坊一所年画酒店

	中式面点师

	主题宴席

	餐厅服务员

		— 1 —

附件3

潍坊市技术能手申报表

姓名

单位                       (章)

潍坊市人力资源和社会保障局印制
年    月    日

	姓  名

	性  别

	照片

	出生日期

	民  族

	政治面貌

	文化程度

	职业（工种）名称

	职业资格
等级

	参加工作时间

	从事本职业
（工种）时间

	邮政编码

	工作单位

	身份证号码

	通讯地址

	联系电话(手机)

	电子邮箱

	主  要  经  历

	起止时间
	在何单位学习、工作
	证明人

	项  目
	内      容
	证明人或证明材料

	有何技术特长
	或技术绝招

	技术革新
	技能竞赛获奖情况

	有何突出贡献
	获何种奖励或荣誉称号

	参加本年度技能
	竞赛及获奖情况
	竞赛名称

	职业（工种）

	竞赛成绩
（或名次）

	获奖时间

	竞赛组织单位主管部门或
	县人力资源社会保障部门推荐意见

                                    签字（盖章）
                                      年    月    日

	市人力资源和
	社会保障局审核意见

                                    签字（盖章）
                                      年    月    日

	备  注

	附件4
赛项展示选手及成果申报表
单位：（盖章）

	项目名称
	（例：“才聚鸢都·技能兴潍”第三届潍坊市职业技能
大赛--XXX职业技能竞赛XXX工种）

	项目负责人

	手机号码

	选手1
	1.选手简介
2.竞赛作品简介

	选手2
	1.选手简介
2.竞赛作品简介

	选手3
	1.选手简介
2.竞赛作品简介

附件5
	序号
	姓名
	单位
	职务
	参加赛项
	获奖名次
	手机号码
	备注

	1

	指导教师

	2

	裁判

	3

	选手1

	4

	选手2

	5

	选手3

	6

	...

人员情况登记表

单位：（盖章）

— 21 —